
 

Società in House “Prometeo s.r.l.”    Vico Ceino, 10                                                           73010  Guagnano (Le) 
 

SOCIETA’ IN HOUSE “PROMETEO S.R.L.” 

                   Vico Ceino, 10 - 73010 - Guagnano  (Le)  

                               Partita IVA 04407880758 

 

 

OGGETTO: " AVVISO DI PUBBLICA SELEZIONE PER  TITOLI E 
COLLOQUIO  PER L’ASSUNZIONE DI N. 2 EDUCATORI PEDAGOGICI 

CON CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO FINO AL 31/07/2027   
DI CUI:   

- N. 1 EDUCATORE PART-TIME (27,50 ORE SETTIMANALI)   
- N. 1 EDUCATORE PART-TIME (15,00 ORE SETTIMANALI) 

da destinare al servizio educativo per la prima infanzia – Sezione 
Primavera, rivolto a bambine e bambini di età compresa tra 24 e 36 

mesi.  GRADUATORIA DEFINITIVA 
 

 

L’anno 2025 il giorno 28 del mese di Novembre, la Prometeo s.r.l., società in 

house del Comune di Guagnano, con sede in Guagnano in Vico Ceino n. 10, in 

persona dell’Amministratore Unico e legale rappresentante dott. Raffaele 

Tondo 

 

PREMESSO CHE 
 

- il bando di selezione per la formazione della graduatoria di idonei 

all’assunzione di n. 2 educatori è stato pubblicato in data 18/09/2025 sul 

sito web della società Prometeo srl;  

- il termine per la presentazione delle domande è scaduto il 10/10/2025;  

- con determina del 17/10/2025 l’Amministratore Unico della società ha 

provveduto a nominare i componenti della commissione esaminatrice, come 

previsto dall’art. 6 del Bando di selezione;  

- in data 17/11/2025 la Commissione esaminatrice ha proceduto alla verifica 

formale delle domande pervenute ed al possesso dei requisiti di 

partecipazione stilando un elenco di candidati ammessi; 

- in data 19/11/2025 sul sito della Prometeo srl vengono pubblicati gli 

elenchi degli ammessi e degli esclusi dalla selezione; 

- in data 27/11/2025, i candidati ammessi hanno sostenuto il colloquio 

valutativo  previsto al punto 7 dal Bando di selezione; 

 



 

Società in House “Prometeo s.r.l.”    Vico Ceino, 10                                                           73010  Guagnano (Le) 
 

SOCIETA’ IN HOUSE “PROMETEO S.R.L.” 

                   Vico Ceino, 10 - 73010 - Guagnano  (Le)  

                               Partita IVA 04407880758 

 

 

VISTO il verbale della commissione esaminatrice del 27/11/2025  in cui si è 

proceduto alla predisposizione della graduatoria definitiva; 

 

RISCONTRATA la regolarità del procedimento di selezione dei candidati 

ammessi, dell’attribuzione dei punteggi da parte della Commissione 

Esaminatrice, dello svolgimento del colloquio psico-attitudinale, che risultano 

conformi a quanto previsto dal Bando di selezione;  

 

RITENUTO di approvare il richiamato verbale del 27/11/2025, contenente 

l’ultimazione delle operazioni di valutazione dei titoli e la graduatoria definitiva 

predisposta sulla base della sommatoria dei punteggi, secondo le previsioni 

riportate dal bando di selezione, nonché in considerazione dei criteri applicabili 

nelle ipotesi di parità di punteggio; 

RITENUTO procedere all’approvazione della graduatoria definitiva della 

selezione, così come predisposta dalla Commissione esaminatrice;  

 
 

DETERMINA 

 

 

Approvare il verbale in atti del 27 novembre 2025, contenente l’ultimazione 

delle operazioni di valutazione dei titoli e la graduatoria definitiva predisposta 

sulla base della sommatoria dei punteggi, secondo le previsioni riportate dal 

bando di selezione, nonché in considerazione dei criteri applicabili nelle ipotesi 

di parità di punteggio; 

 

Approvare la graduatoria definitiva relativa alla selezione pubblica per 

l’assunzione di n. 2 educatori , che risulta essere la seguente: 

 

                                         



 

Società in House “Prometeo s.r.l.”    Vico Ceino, 10                                                           73010  Guagnano (Le) 
 

SOCIETA’ IN HOUSE “PROMETEO S.R.L.” 

                   Vico Ceino, 10 - 73010 - Guagnano  (Le)  

                               Partita IVA 04407880758 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

 

 COGNOME E NOME TITOLI DI 
SERVIZIO 

COLLOQUIO TOTALE 

1 Fasiello Raffaella 44 6 50 

2 Fiume Giuliana 30 5 35 

3 De Gaetanis Maria Ilaria 24 5 29 

4 Patarnello Chiara Maria 19 4 23 

5 Grasso Giorgia 13 6 19 

6 Capitani Sara Maria 
Celeste 

11 5 16 

7 Casavecchia Laura 8,5 3 11,5 
 

 

 

Guagnano, 28/12/2025              L’AMMINISTRATORE UNICO 

                     Dott Raffaele Tondo 

 


		2025-11-28T11:54:45+0000
	TONDO RAFFAELE




